
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   77/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

159/2022

04/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/11/2022
Pregão presencial
77/2022 - PR
159/2022

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de
serviço de sonorização, iluminação de eventos, montagem e desmontagem, de
atividades promovidas pela Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do Município
de Catanduvas – SC.

Participante: CRYSTIANE SUELEN DA ROCHA 07471557982

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Diária de sonorização e iluminação artística de eventos organizados

pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.
Adequando-se as necessidades específicas de cada evento.
Montagem, instalação, funcionamento, suporte técnico, adequação,
manutenção, desmontagem, cabos, extensões, ARTs, laudos,
documentos e eventuais danos são de responsabilidade da empresa
contratada. - Diária de sonorização e iluminação artística de
eventos organizados pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura
e Desporto. Adequando-se as necessidades específicas de cada
evento. Montagem, instalação, funcionamento, suporte técnico,
adequação, manutenção, desmontagem, cabos, extensões, ARTs,
laudos, documentos e eventuais danos são de responsabilidade da
empresa contratada.
Diária de sonorização e iluminação artística de eventos organizados
pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.
Adequando-se as necessidades específicas de cada evento.
Montagem, instalação, funcionamento, suporte técnico, adequação,
manutenção, desmontagem, cabos, extensões, ARTs, laudos,
documentos e eventuais danos são de responsabilidade da empresa
contratada.
Exigência mínima de equipamentos iguais ou similares:
01 Sistema de som
01 mesas de som 32 canais
08 caixas de som graves (02 falantes 18”)
06 line arrary (dupla com dois falantes 10”)
06 monitores de palco
06 microfones com fio e com pedestais
02 microfones sem fio
08 microfones de lapela
01 kit de microfone para baterias
01 bateria completa
01 cubo de contra baixo
01 cubo de guitarra
02 racks de potência correspondente ao equipamento fornecido
com amplificadores classe D com no mínimo 2400 wats RMS por
canal em dois Ohms
01 processador digital 04 entradas
01 equalizador
Multicabo com mínimo 36 vias

50,000 DIARI 3.500,00 175.000,00



Página: 2 / 2

Grid completo com treliças para som e luz permitindo adaptações
para apresentações dinâmicas.
Tecido anti chamas para proteção de fundo do Grid.
08 moving beam 200
10 par lead
04 luz de ribalta
01 máquina de fumaça
01 mesa de iluminação
Técnico  responsável

Total do Participante: 175.000,00

Total Geral: 175.000,00

Assinatura do Responsável

28/11/2022Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2022-11-28T06:35:26-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




